cōpellentē ad onz. Itē horū caro ē sicut
murely claustror qui i refectorio so
let viuere de crustis panis. s; postq cō
suevit ire i infirmitozū ubi iuenit
morsellos. & reliquias carniū nunqz
vult redire ad refectoriū. s; semp frequē
tat i firmittozū qñcūdo exlāmetur
& qñcūdo ibi nisi in vno casu saluet
qñ nichil datur ei ibidem. tūc enī re
dit ad refectoriū. Et sic subrahenda
sūt hñmodi delābilīa ut reuertatur
ad qñcūdo. Ex. iij. de filio pñdigo
cui postq defuerit delācie redit ad pa
nes incenaroz i domo pñs. Et in
decens est ut famulz dei sit tamqz tru
tānzuel azmz sicut ul' murely qñcūdo
bñ dicit qz famulos dei tāto amplius
deceat qñcūdo minz indiget. Verū mēdū
qñcūdo qz illi qz valde fuerit spūalit & qñcūdo
placitū. pñmodū uoluptati abozū
illecti sūt ita carnales. qz vix pñt a
uelli ab hñmōi abis. Exemplū de ag
la qui sicut dicit in libro collacionum
pñcūdo cū volat i altissimis subito se i
dū dicit ad mōduer et ita fortiter ad
heret qz vix auelli pñt ab eo. Itā est ista
et iteo qñcūdo eos aplūs dicit Gal.
ii. Sic stulti cū spū capitis carne qñcūdo
manū. Dicit fabulose qz vix iteo hz
puas aures et puā cauda. qz cū velle
eum iroducere ad locū mellis ut come
deret fecit tāta difficultatē i intrādo
cū traheret eum p aures quas habe
bat longas qz scisse sūt i manibz eozū
et decurtate. Cū autē igressus iuēssz
mel & nimis aude deuozaret & velle
eū retrahere cauda quā habebat lōgā
valde ita fortitē adhesit melli qz i theu
to eū retro rupta est cauda et scā est
pua. A quot sūt & fuerit qui cū migna
difficultate iroducti pñmo ad recrea
cionē vix pñmodū pñt trahē a mel
le dulcedinis illz. Cōtra quos dicit
pñb. xxv. Mel iuenisti comēte qd.
sufficit tibi. qñ dicit. nō nimis s; mo
deate. Dicit itez qz sūt quidam
philosophz nullū iustz et audax in
diceuda veritate. Cū autē multum

audax obloquit de regesio & curia ei
qñcūdo multū carnalis. Ex sapientē &
nō p potentā volens sibi pñtē vsus
qñcūdo prudentiū vocat eū ad curiā
suā ut essz qñcūdo salus sūs & assistet ei i
cōsilio. Cū autē licet quodā mō coactus
qñcūdo esset. p lapsū tēpē paulatē rece
pit ei tñ placere delācie aure & solacia
carnalia qz amisit cor dicit aliqz cont
regem & curiā suā. et sic rex et sui dimis
si sūt in pace a ligna sua. Et at nesci
at qz multa magne austeritatis qz sole
bant dñe loqui qñcūdo hñmōi carnalē
et pñores i hac habenas larātes. pñqz
cōpñt eis similia. ex placētia qz in
ueniūt te is vrecitāt. et qñcūdo talia
iā loqui nō aude. Sicut dicit de carne
qui pñcto ei pane a latine iā cessat a
larratu. Et iteo d. Et. xx. de encenys
qz pñt hñc vōmū pñcūdo recreationū
ollat a platis & officialibz et alijs
hñs vñtibz. qz quasi mūtz i ore auer
tunt i recreationes. Cū qz voluptas a
barioz viros spūtales efficit car
les. & carnalia qz pñs fugiebāt fra
ant nimis sequi et os apñtād hñmōi
claudat a respñsione alioz salubz.
Dene dicit vix scūs qz auerit ne tñ
eos voluptas teneat vegetatos. Te
net quēte qñcūdo enā viros bñs i vñal'
huijoi voluptas. Vidi ego quēntā
bonū religiosū qui cū fuisset i iñmō
rio aliqz tēpē et appropñquet dies
i quo oprebat eū redire ad quentū.
aditēs quid agebat i aiā sua dicit
i quodā solacio & hñalitate. qz ita vñc
bat ei difficile relicto i firmittozū re
dire ad quentū sicut fuit ei enā diffia
le a pñcūdo relicto seculo i trare or
dine. Et valde cauedūm ē vix scūs
ab hñmōi illa qñcūdo. Illos est mētē
dicitores qui i sustmēda pñcūdo fue
rit fortiores. Mel est enī minz ege
qz plā hñc. Cū dā expti solacia re
creationū apñt se magñficāt illos
qui diuites fuerit quibz ut eis videt
h; frequēter pñdūt et hoc est abusio
fida pñcūdo. Cōtra qd pñt hñ mādātū